P11-12 klass 2 2x30 min 7-manna plan 60x40 bollstorlek 4 mal 5x2

2 serier med 10 lag i varje.
Kvalgrupp A och Kvalgrupp B

9 matcher per lag

Omlottning infor hosten:

Lag 1-3 + basta 4:an i varje serie tili Serie A, sdmsta 4:an + lag 5-7 till Serie B och
lag 8-10 till Serie C. Vinbergs IF spelar pa hosten i Serie C.

5-6 matcher per lag
v 32-38

v 18-26 (v 26 kan spelas nar som)

Priser till dom 3 forsta lagen i Serie A + till 1:an i Serie B och 1:an i Serie C

SRG Himiedalen
Traslovslage IF vit
Traslovslage IF bla
Varbergs GIF
Tvaaker/Galtaback rdd

Tvaaker/Galtaback svart

Lilla Traslovs FF vit
Lilla Trasiovs FF bla
Véardbacka/Norvalla gul
Vardbacka/Norvalla bia
Kungsbacka IF

Tofta GIF

Veddige BK

Derome/Askloster réd
Bua IF

Asa IF

Frillesds FF

Varbergs Bois grén
Varbergs Bois svart
Vinbergs IF

Per-Anders Bengtsson
Martin Kristensson
Martin Kristensson
Micael Johansson
Sten-Inge Aronsson
Patrik Svensson
Stefan Berntsson
Stefan Berntsson
Kent Johansson
Peter Svensson
Joakim Mattsson
Tommy Eriksson

Nenad Ljesic

Henrik Martinsson
Jan Torstensson
Martin Blomster
Niklas Eriksson
Martin Enander
Martin Enander
Peter Stjernberg

070-6235276
073-0461125
073-0461125
070-8489003
076-8583813
073-3771655
072-2260953
072-2260953
0340-665040
0340-665026
070-9675062
0340-620201
070-2467643
0340-38347

070-5573839
070-5470407
070-9215093
070-7544477
070-9993541
070-9505692
070-9505692
070-215100



. 32

.33

)

. 35

.36

37

. 38

Varbergs Bois svart
Lilla Traslovs FF bla
Bua IF

Kungsbacka IF

Varbergs Bois gron
Lilla Tréslovs FF vit
Derome/Askloster
Buza IF

Varbergs Bois svart
Derome/Askioster
Kungsbacka IF

Lillz Trasltvs FF bl

Varbergs Bois grén
Lilla Traslovs FF vit
Bua iF

Varbergs Bois svart

Lilla Traslovs FF bl
Varbergs Bois gron
Kungsbacka {F
Derome/Askloster

Bua IF

Varbergs Bois svart
Lilia Traslévs FF bla
Lilla Traslévs FF vit

Kungsbacka IF
Derome/Askloster
Lilla Traslovs FF vit
Varbergs Bois gron

P 11-12 Host

2012

Klass 2 Serie

A

star dver.

siar dver.

star dver.

star over.

star Gver.

star Hver.

star dver.

Varbergs Bois gron
Lilia Trasiévs FF vit
Derome/Askloster

Lilla Traslovs FF bld
Varbergs Bois svart
Kungsbacka IF

Bua IF
Varbergs Bais grén
Lilla Traslovs FF vit

Kungsbacka IF
Derome/Askloster
Lifla Trasiovs FF bla

Varbergs Bois svart
Lilla Traslovs FF vit
Bua IF

Varbergs Bois grin
Derome/Askloster
Kungsbacka IF

Varbergs Bois svari
Liliz Traslovs FF bla
Bua IF



.32

.33

. 34

.36

. 36

.37

. 38

Varobacka/Norvalla gul
Tvaaker/Galtaback rod
SRG Himledalen
Veddige BK

Varébackal/Norvaila bla
Tvaaker/Galtab&ck svart
Traslévsiage IF bld
SRG Himledalen

Varébacka/Norvalla gul
Traslovsiage IF bid
Veddige BK
Tvadker/Galtaback rod

varébacka/Norvalla bla
Tvéaker/Galtabdck svart
SRG Himiedalen
Varobackal/Norvalia gul

Tvaaker/Galtaback réd
Varobacka/Norvalla bid
Veddige BK
Traslévslage IF bla

SRG Himledalen
Varébacka/Norvalla gul
Tvaaker/Galtaback rad
Tvaaker/Galtaback svart

Veddige BK
Traslévsiage IF bia
Tvaaker/Galtahack svart
Vardbacka/MNorvalla bla

P {112
Klass 2
Hést
Serie B
2012

star Gver.

star Gver.

star Gver.

star Sver.

star dver.

star Gver.

star dver.

Vartbacka/Norvalla bla
Tvaaker/Galtabéck svart
Trasltvslage iF bia

Tvaaker/Galtaback rod
Vargbacka/Norvalla gul
Veddige BK

SRG Himledalen
Vardbacka/Norvalia bla
Tvaaker/Galtaback svart

Veddige BK
Traslovslage IF bla
Tvadker/Galtaback réd

Vérbhacka/Norvalia gul
Tvaaker/Galtaback svart
SRG Himledalen

Varobacka/Norvalla bla
Traslévslage IF bla
Veddige BK

Vardbacka/Norvalla gul
Tvaaker/Galiaback réd
SRG Himledalen



Pi1-i2
Kilass 2 Serie

c
Hést 2042

V23 Tofta GIF - Friltesas FF
Vinbergs IF - Asa IF
Traslovslage {F vit - Varbergs Gif

V24  Frillesés FF - Traslovslage IF vit
Asa IF - Tofta GiF
Varbergs Gif - Vinbergs IF

V25 AsalF - Frillesas FF
Tofta GiF - Varbergs Gif
Trasitvslage IF vit - Vinbergs IF

V31  Frillesas FF . Varbergs Gif
Vinbergs IF - Tofta GIF
Traslévslage IF vit - AsalF

¥32 Vinbergs IF - Frillesas FF
Tofta GIF - Trasldvslage IF vit
Varbergs Gif - AsalF

OBS! Resultat tit micaclandersson@varbergsposten.se




